ædibus cum sui corporis et civitatis probro vixerit, quos-
 tus ob eam rem faciendi causa, quam rem lex aut vitare
 aut concionibus abstinere et : his de rebus verba faciam.
 (41) Est quidam Collytensis Misgolas, Naucratis filius, Athe-
 nienses, vir cetera sane bonus nec ullo nomine reprehendendus,
 ceterum istius rei impotenter studiosus, quique continenter
 secum habere solet aliquos citharodos aut citharistas. Hæc dico
 non arguendi luxus causa, sed ut noverritis quis sit. Is ubi
 animadvertit, quibus de causis Timarchus in taberna medica
 versaretur, quum nonnihil nummorum insumpisset, inde
 hominem abduxit ad se, ut et habito corpore et adolescentem
 et petulantem et aptum ad eam rem, quam et ipse perpetrare
 et iste tolerare instituerat. (42) Neque vero id recusavit
 Timarchus, sed recepit, quum nulla re mediocri egeret
 (permagnas enim operæ ei pater reliquerat, quas iste decoxit,
 ut ego vobis in progressu orationis ostendam), sed ista fecit,
 ut turpissimis voluptatibus obsequeretur, delictis ciborum
 et sumptuosis cœnis et tibicinis et meretricibus, et tesseri
 ceterisque rebus, quarum nulla vinci debet generosum et
 liberale ingenium. Neque nefarium istum in flore ætatis
 suæ puduit, sed alienus et ipso natu grandior, et in ejusmodi
 rebus incontinens. (43) Timarchus igitur quum alia
 deridenda fecit illis temporibus, tum unum quiddam, quod
 vobis narrabo. Agebatur urbanorum Bacchanalium celebritas.
 Una porro festum celebrabant Misgolas, istius hospes, et
 Phædrus Calliæ F. Sphettius. Quum autem Timarchus
 promississet, se una cum iis festum acturum : illi dum ceteris
 rebus apparandis occupantur, iste non revertitur. Quam
 rem iniquo animo ferens Misgolas, una cum Phædro eum
 inquit : factoque indicio, deprehendunt in ædibus cum
 hospitibus quibusdam prandentem. Interminato autem
 Misgola et Phædro hospitibus, et jubente statim eos
 ambulare in carcerem, quod adolescentem ingentium
 corruptissent : hospites perterriti, fugam arripuerunt,
 relictis epulis. (44) Hæc vero a me dici, norunt omnes,
 qui iis temporibus Misgola et Timarchum noverunt :
 unde gaudeo mihi rem esse cum homine vobis non
 ignoto, neque ex alia re ulla noto, nisi ex eo flagitio,
 de quo pronuntiatum estis. Nam ignotas res accusatori
 fortassis perspicue sunt demonstrande : in confessis
 autem equidem non magni operis esse puto accusare ;
 nam excitanda duntaxat est auditorum memoria. (45) Sed
 tamen ego, quum de re constet, quando in prætorio sumus,
 testimonium Misgolæ perscripsi : verum illud quidem,
 non tamen incivile, ut mihi persuadeo. Nam ipsius rei, quam
 cum isto